

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وقایع اخیر در فلسطین

در ایام خاصی به سر می‌بریم. دنیا به تلاطم خاصی مبتلا شده است؛ ایامی است که در آن، آنچه در باطن عالم است، بیرون می‌ریزد. مقصودم حوادثی است که در فلسطین اشغالی اتفاق افتاد و معلوم نیست تا کی به طول خواهد انجامید و چه پیامدهایی خواهد داشت. حوادث فوق‌العاده‌ای در جریان است که طی آن، پرده‌ی دیگری از چهره‌ی کریه اصحاب شیطان کنار رفت و ددمنشی و درتده‌خویی انسانی که رابطه‌اش را با خدای متعال قطع کرده و از تبعه‌ی شیطان شده، در برابر دیدگان همه‌ی مردم جهان، به‌روشنی آشکار شد. رژیم‌ها و حکومت‌هایی هم که شعار انسان‌دوستی، آزادی، محبت و صلح می‌دادند، با آنچه امروز در صحنه‌ی عمل انجام می‌دهند، شعارهایشان محک زده شد و روشن شد که در فرهنگ مادی حاکم بر زندگی بشری که با آسمان قهر کرده است، ذره‌ای از حقیقت وجود ندارد و دستاورد و نتایج زندگی دنیاگرایانه، نفس‌محور، بی‌توجه و بی‌ایمان به خدای متعال، با شعارهای زیبا و فریبکارانه‌ای که پیروان فرهنگ مادی می‌دهند، چه اندازه فاصله دارد! بشر فریفته‌ی ابزارهای تبلیغاتی و رسانه‌ها و فرهنگ غربی که پیش از این، چنین کشتار بی‌رحمانه‌ای برایش قابل تصور نبود، امروز به‌صراحت و روشنی، تماشاچی صحنه‌ی درتده‌خویی سگان هار صهیونیست است و در حمایت از آنان، برای ایشان سلاح و امکانات مالی می‌فرستد؛ بمب‌هایی می‌فرستد که برای نفوذ در اعماق زمین و برای حمله به پایگاه‌های نظامی در عمق زمین، ساخته شده است. امریکا این بمب‌ها را با وقاحت کامل به اسرائیل می‌دهد تا بر ساختمان‌های مسکونی مردم مظلوم و بی‌پناه غزه بریزد و آنها را بیرحمانه نابود کند؛ تا کودکان مظلوم را که در همه جای عالم، بی‌گناه و از هر گونه اتهامی مبرا شمرده می‌شوند، اینگونه قتل عام کند. گر چه بشر فریفته‌ی فرهنگ مادی، با دین و خدا بدرود گفته است، اما اگر کسی حتی بویی از انسانیت و وجدان استشمام کرده باشد، قطعاً حاضر نمی‌شود اینگونه جنایات را

منفعلا نه تماشا کند؛ چه رسد به اینکه علاوه بر تماشاچی منفعل بودن، حامی و کمک‌کار نیز باشد؛ و این همان چیزی است که در دنیای امروز آن را می‌بینیم. دستاورد دین‌باوری باید در صحنه‌ی عمل نمودار شود. نکند خدای ناکرده فهمی از دین ایجاد شود که با روح اصلی دین در تعارض باشد! اصل دین، محبت است، از اهداف بلند دین، عدالت است، لکن امروز می‌بینیم که سپاه شیطان، چگونه برخی مدعیان دین‌باوری را برای ریشه‌کن کردن عاطفه و عدالت بسیج کرده است و آنان بی‌پروا و بی‌محابا ظلم را حمایت می‌کنند و بویی از عاطفه و محبت در رفتارهای آنها مشاهده و استشمام نمی‌شود. نمی‌دانیم شیطان چه تعریفی از دین در ذهن برخی کرده و آنان چه تفسیری را از دین پذیرا شده‌اند که از یک سو، مدعی دینداری هستند و از سوی دیگر، تماشاچی و حامی ظلم! چگونه کسی می‌تواند پیرو اهل‌بیت عصمت و طهارت صلوات‌الله‌علیهم‌اجمعین باشد و در کنار آن، ظلم این رژیم درنده‌خوی صهیونیستی را تأیید کند؟! کلیپ آن را احتمالاً در فضای مجازی دیده‌اید؛ روحانی‌بی‌وابسته‌ی به جریان تشیع انگلیسی، در یکی از کانال‌های تلویزیونی‌بی‌که در اختیار دارند، اعلام می‌کند یک دقیقه سکوت برای شهدای اسرائیل! اسمش هم روحانی شیعه و منسوب به اهل‌بیت علیهم‌السلام است! این چه تفسیری است که شیطان از دین کرده است؟! با کجای دین، قرآن و اهل‌بیت علیهم‌السلام می‌خواند، که این مردک در لباس غصبی اهل‌بیت علیهم‌السلام و کسوت روحانیت، اینگونه وقیحانه چنین موضعی می‌گیرد؟! شیطان فقط در قالب فرهنگ ضدّ خدایی به میدان نمی‌آید، که بگوید خدا، قیامت، اسلام، پیامبر، قرآن و اهل‌بیتی وجود ندارد. حیل‌های بزرگتر شیطان این است که در کسوت باور به همه‌ی اینها اندیشه‌های شیطانی را ترویج می‌کند. پناه می‌بریم به خدا که چگونه یک انسان به‌نام دین بتواند ظلم و جنایت نسبت به کودکان مظلوم هر ملت و گروهی را حمایت کند! در این وادی اصلاً مطرح نیست که مردم غزه و اعضای حماس شیعه‌اند، سنی‌اند، مسیحی‌اند، یهودی‌اند یا مسلمان. بچه‌ی چندماهه که پیرو دین و آئینی نیست که شما مجازات او را، به جرم هم‌کیش نبودن با خودتان، اعدام تلقی کنید و کسی را که او را می‌کشد، ذی‌حق

تعبیر کنید! پناه می‌بریم به خدا که شیطان چقدر مکار است و چگونه می‌تواند در لباس دین به جنگ حقیقت دین بیاید! لباس پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را بیوشد و به جنگ پیامبر خدا صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم بیاید! ادعای دفاع و باورمندی نسبت به اهل بیت علیهم‌السلام را بکند و به جنگ با آرمان‌های اهل بیت علیهم‌السلام بیاید!

به‌هرحال، این روزها صحنه‌های دردناکی را مشاهده می‌کنیم یا از آنها خبردار می‌شویم. عصر ما، عصری است که ولایت شیطان خود را بی‌پرده‌تر نشان می‌دهد. در احادیث و اخبار داریم که قبل از ظهور حجت خدا و اقامه‌ی حکومت الهی و ولایت‌الله در همه‌ی عالم، دوران ولایت بی‌پرده‌ی شیطان است. حتی روایت داریم که مثل زمان حضرت سلیمان که اجنه و شیاطین، مجسم و وارد زندگی زمینی انسان‌ها می‌شدند و زهر تلخ جنایات خود را به کام مردم می‌ریختند، در دوران قبل از ظهور نیز چنین اتفاقاتی می‌افتد؛ و امروز می‌بینیم چگونه شیاطین جنّ و انس پرده‌ها را کنار زده و چهره‌ی مخوف شیطانی، رسماً به میدان این جنایات آمده‌اند و ندای فراگیر شدن ولایت شیطان را سر می‌دهند. البته از نظر ما در این وقایع، بشارت است؛ چون هرچه کفر، فساد و ظلم بی‌پرده‌تر عرضه شود، بیشتر در معرض نابودی قرار می‌گیرد. ان‌شاءالله این ظلم و جنایاتی که امروز شاهد آن هستیم، زمینه‌ساز ظهور و بروز حق، عدالت، محبت، معنویت، فضیلت و اخلاق در زندگی بشر گردد. در این دوران، هر یک از ما در حدّ توانایی خود، باید وظیفه‌ی الهی خویش را در انکار منکر و اثبات حق ادا کنیم؛ چه با سخنی که می‌گوییم، یا نوشته‌ای که بر روی کاغذ می‌نویسیم یا در یک فضای مجازی منتشر می‌کنیم، چه با قدمی که برمی‌داریم و حمایت عملی‌یی که می‌کنیم. خلاصه هر جا که لازم شد و به هر میزان که در توان ماست و در هر فضایی که در دسترس ماست، باید حضور پیدا کنیم و نقش خود را ایفا کنیم. میدوایم خدای متعال با ظهور حجت خدا و منتقم حقیقی همه‌ی مظلومان تاریخ خلقت ارواحنا فدا، با عقوبت نهایی‌یی که به‌دست حجت خدا ارواحنا فدا، نسبت به ابلیس و یاران و لشکریان جنّی و انسی او اعمال می‌شود، این جرم و جنایات‌ها را جبران فرماید! ان‌شاءالله.